.UBND HUYỆN NÔNG SƠN
VĂN PHÒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nông Sơn, ngày 09 tháng 11 năm 2012

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT.HĐND - UBND HUYỆN
(Từ ngày 12 đến ngày 18/11/2012)
	Ngày
	Giờ
	Nội dung
	TT.HĐ-UB
	Thành phần
	LĐVP
	CVVP
	Địa điểm
	Lái xe

	T.Hai

12/11
	Sáng
	8.00
	-HN kiểm điểm Thường trực HĐND huyện theo NQ TW4.
-Dự tập huấn Luật Hành chính.

-Dự Ngày hội Khu dân cư thôn Phước Hội, xã Quế Lâm.

-Dự Ngày hội Khu dân cư tại Sơn Viên.
	-TT. HĐND, A.Triều
-A.Thủy

-A.Hòa

-A.Tám
	-Giấy mời
	-A.Thanh
	-C.Hoanh
	-PHUB
-Tam Kỳ

-Quế Lâm

-Sơn Viên
	-A.Lực

-A.Sang

-A.Thành

	Chiều
	13.30

	T.Ba

13/11
	Sáng
	07.30
	-Dự trực báo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng NTM
	-A.Tám
	-Giấy mời

	-C.Thuật
	-Thăng Bình
	-A.Lực

	Chiều
	14.00
	-Làm việc với Sở KH&ĐT huyện.
	-A.Triều
	-TC-KH, BQL
	-A.Chương

	-Sở KH&ĐT
	-A.Sang

	T.Tư

14/11
	Sáng
	7.30

7.30

9.00
	-Dự khai mạc Giải bóng chuyền Tứ hùng chào mừng Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc.
-Dự làm việc với đoàn kiểm tra của Bộ Kế hoạch & Đầu tư.
-Tập huấn vệ sinh an toàn thực phẩm.

-Gặp mặt các nhạc sỹ.
	-TT.HĐ-UB
-A.Tám

-A.Thủy

-A.Thủy
	-BQL DA

-Giấy mời

	-A.Thọ

-A.Thọ
	-UBND
-Tam Kỳ
-HT C1
-PHUB
	-A.Thành

	Chiều
	14.00

	T.Năm

15/11
	Sáng
	7.30

9.00
	-HN kiểm điểm Đảng ủy quân sự theo Nghị quyết TW 4.
-Hội nghị trực tuyến về tổng kết 5 năm thực hiện Chương trình tín dụng đối với học sinh, sinh viên theo QĐ 157.
-Làm việc về tiến độ lập quy hoạch phát triển kinh tế - xã hội.

-Mở thầu gói thầu số 2 công trình Trụ sở làm việc Huyện ủy.
	-A.Triều
-A.Thủy

-A.Hòa

-A.Tám
	-Giấy mời
	-A.Chương
	-A.Thọ

-A.Trình
	-CQ Quân sự
-HT C1

-PHUB

-BQL

	Chiều
	14.00
	-Đại hội Chi bộ VP HĐND&UBND huyện.
-Dự Ngày hội Khu dân cư thôn Trung An, xã Quế Trung.
	-TT.HĐ-UB
-A.Hòa
	-Đảng viên

	-PHUB
-Quế Trung

	T.Sáu

16/11
	Sáng
	7.30
	-Hội nghị tổng kết tình hình sản xuất nông nghiệp năm 2012.
-Hội nghị kiểm điểm Tòa án ND huyện theo Nghị quyết TW4.
-Kiểm tra bình xét hộ nghèo tại 1 số xã (cả ngày).
	-A.Tám, A.Phụng
-A.Triều

-A.Thủy
	-Giấy mời
	-A.Chương
	-C.Thuật
	-HT B
-Tòa án

-Địa phương
	-A.Thành

	Chiều

	T.Bảy

17/11
	Sáng

	- Trực cơ quan.
	-A.Triều

	-A.Trình

	Chiều

	C.Nhật

18/11
	Sáng

	- Trực cơ quan.
	-A.Triểu

	-C.Thuật

	Chiều

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Nguyễn Hoàng Chương

Nơi nhận:

 - TT.TVHU, TT. HĐND, UBND huyện;

 - Các thành viên Uỷ ban;

 - VP.HU, VP.UBMT huyện;

 - CPVP, TH;

 - Đài TT-PLTH, Công vụ;

 - 07 xã;

 - Lưu VT.

PAGE
2